商号等会： Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号

加入協会： 一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

2024 年 9 月 17 日

投資家の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

インドの銀行の休業日変更に伴う

弊社ファンドのファンド休日変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

インドの銀行の休業日が 9 月 16 日（月）から 9 月 18 日（水）に変更されることになりました。

これに伴い、以下の対象ファンドについては、9 月 18 日（水）をファンド休日に追加させていただくことを

お知らせいたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ファンド

 T&D インド中小型株ファンド（愛称：ガンジス）

2. ファンド休日追加内容

2024 年 9 月 18 日（水）

以上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

 Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

 電話：03-6722-4810 （投信営業部）

 受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時